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3 pokojowe mieszkanie na Pogodnie! - Szczecin, Pogodno
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 44,66 m2,
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opis nieruchomości

Na wynajem 3-pokojowe mieszkanie, częściowo już umeblowane, o powierzchni 44,66 m2. Lokal znajduje się
na pierwszym piętrze budynku w spokojnej dzielnicy pogodna.

Mieszkanie składa się:

~ Sypialnia x2, bądź sypialnia z garderobą,
~ Salon,
~ Łazienka,
~ Osobna Kuchnia,
~ Przedsionek.

*Zwierzęta akceptowalne :)

Mieszkanie składa się z dwóch sypialni, bądź sypialni i garderoby i osobnego przestronnego salonu Idealna
alternatywa dla osób ceniących porządek i organizację.

Koszt wynajmu:

- 2000 zł czynszu dla właściciela.
- 2000 zł kaucji, zwrotnej przy rozwiązaniu umowy.
- ok. 200 zł - czynszu administracyjnego
- płatny dodatkowo:
- prąd według zużycia,
- gaz - zima rachunki wynosiły ok. 250 zł (ogrzewanie, kuchenka, ciepła woda)

Lokalizacja mieszkania zapewnia łatwy dostęp do komunikacji miejskiej oraz wszelkich usług i atrakcji
miasta. W okolicy znajdują się sklepy, restauracje, parki, szkoły oraz przedszkola.

To idealne miejsce dla osób ceniących komfort, prywatność oraz bliskość natury.

Zapraszamy do kontaktu, w celu umówienia się na prezentację tego mieszkania.
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szczegóły oferty

Symbol 433844 Cena 2 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, PRYSZNIC, Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 433844 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 27.01.2025

Cena za m2 45 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 44, 66 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pogodno Ulica ul. Karola Huberta Rostworowskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1956

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Garaż TAK

Garderoba TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 18591

kontakt do agenta
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Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


